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
Inspiração, as três cadeiras doadas pelo Rotary farão a diferença em 
diversas oficinas do mundo da beleza, como Barbeiro e Designer de 
Sobrancelha, além das muitas que ainda estão por vir. E assim, o 
Educandário continuará trabalhando para transformar vidas!! 

Café da manhã com gostinho de Páscoa na Z10 Imóveis, toda equipe 
recebeu um ovo Páscoa!! 

Amanhã, dia 29 é aniversário da 
nossa parceira e amiga Miriam da 
Z10 Imóveis e levamos uma linda 
orquídea da Recanto das Flores em 
comemoração. Desejamos parabéns 
e  muitas felicidades, que Deus ilumine 
sempre sua vida!!

Nossa parceira Rosa Brolo da Rosa Brolo Imóveis e sua equipe Marta, 
Vanessa e Simone, receberam um mimo, o delicioso bolo da Doce Sabor 
Bolos e Cia para um cafezinho da tarde!! 
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Negócios && Classificados
Nº 1091  |  | 

CA11489 -  AT 200 m² AC 138 m² - CASA TÉRREA EM 
CONDOMÍNIO - RESIDENCIAL BRÉSCIA - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala 02 ambientes com pé direito alto, 
cozinha com ilha armários planejado, área de serviço, 
WC social, garagem para 04 autos, sendo 02 vagas co-
bertas, pequeno quintal, acabamento moderno. O con-
domínio tem 597 lotes num total e conta com portaria 
24 horas, área de lazer academia, espaço gourmet, sa-
lão para festas e eventos, playground, piscina adulto. R$ 
1.240.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI 136124 - 19 
99712-0636

AP05935 - AU. 87m² - APARTAMENTO ALTO PADRÃO 
- EDIFÍCIO SOHO WEST - PLANEJADOS  EM TODOS OS 
AMBIENTES - MOBILIADO - 3 dormitórios sendo 1 suí-
te, sala de estar e jantar integradas com sofá, mesa, 
TV, rack , painel decorativo, iluminação projetada com 
luminárias modernas, ar condicionado, decorado com 
ripado na sala de madeira natural cozinha planejada 
kitchens, cooktop, geladeira, microondas, lavanderia 
planejada com máquina de lavar, varanda gourmet , 
bancada com pia e forno, roupeiros, 2 vagas de gara-
gem coberta. Portaria 24h. Condomínio oferece área de 
lazer completa. Próximo ao Parque Ecológico e centro 
de compras e Mall. R$ 900.000,00. CORRETORA LIA – 
CRECI: 1858190 – TEL: (19)  99815-6906.

AP05939 -  AC. 71m²  - OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO 
APARTAMENTO NO TÉRREO COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
PROXIMO À REGIÃO CENTRAL DE INDAIATUBA - EDIFÍCIO 
KIOLA. 02 dormitórios com móveis planejados, sala de 
estar, cozinha com móveis planejados,  banheiro e lavan-
deria, 01 vaga de garagem coberta com portão eletrônico 
em rua tranquila sem saída. R$ 360.000,00. CORRETORA 
FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: 19 97416-3783

AP05919 - SOLAR DOS GIRASSOIS - AU 67m² - 02 dor-
mitórios sendo 01 planejado, WC social, sala 02 ambien-
tes, cozinha planejada, lavanderia planejada, tela mos-
queteira em todas as janelas e sacada, garagem coberta 
para 01 auto. Condomínio com salão de festas, salão de 
jogos, brinquedoteca, quadra, parquinho e solarium. R$ 
350.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 1858190 – TEL: 
(19) 99815-6906.

CH01943 - AT - 2.640m² AC - 460m² - 04 dormitórios, 
sendo 02 suítes,  01 suíte com hidro, 03 wc, sala de 
estar, sala de jantar, sala de tv, cozinha planejada, la-
reira, churrasqueira com forno para pizza, playgrou-
nd, academia, parquinho e pomar, 03 vagas cobertas. 
Venda R$ 3.800.000,00. CORRETORA GABRIELA – 
CRECI: 131170 – TEL: (19) 98215-9949

CA11442 - JARDIM REGINA - AT - 250m² AC- 191m² -  
Casa sobradada com 03 dormitórios, sala de jantar, sala 
de tv, cozinha, dispensa, áea de churrasqueira com for-
no e fogão a lenha, edícula com 01 dormitório e 01 wc, 
horta, 02 vagas de garagem sendo 01 coberta. Imóvel 
próximo ao Pq. Ecológico, escola, mercado e farmácia. 
R$ 950.000,00. CORRETORA GABRIELA – CRECI: 131170 
– TEL: (19) 98215-9949

ria, garagem para 01 auto. Condomínio conta com belíssima 
área verde e estrutura de lazer, academia, mini mercado, 
portaria 24 hs.  Vista livre pra mata sem vizinhos na frente...
vista exclusiva dentro do condomínio! Água inclusa no valor 
do cond. Gás individualizado. R$ 350.000,00. (móveis e ele-
trodomésticos inclusos). CORRETORA LIA – CRECI: 1858190 
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